[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                                 PORTARIA Nº 092 - de 03 de dezembro de 2018

Dispõe sobre revogação da Portaria n°40/2018 e determina a criação de nova Constituição de Comissão Permanente de Sindicância que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Portaria n.º 091/2018, que exonerou servidor membro desta comissão,

     R E S O L V E,

            Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão Permanente de Sindicância, os seguintes servidores:

	Nome
	Cargo

	Ivanete Aparecida Assumpção Kalil
	Presidente

	Paulo Cesar Portela
	Membro

	Nagila Regina Da Cruz Guimarães
	Membro

Art. 2.º - As disposições em contrário ficam revogadas por força desta portaria.
Art. 3.º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                                                                  WILSON GRILO

                                                          Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]